supra ipsam litem inferre, vel questionem movere, vexare, turbare, citare,

vocari vel ad judicium aliquod nec civilem nec canonicum trahere; et tam

supra terram ipsam, quam ipsius terre dominio, proprietate, poxessione

seu usufructu. Imo sinere et promittere dictum monasterium et omnes pos-

si Jentes et illos qui poxexuri sunt, dictam terram a dicto monasterio in

totum vel in partem habere, tenere, possidere et uti, fruì paciiìce et quiete

[omnibus] futuris temporibus et de ea facere et disponere prout voluerant

prior et fratres ipsi prò parte dicti monasterii, eorumque canonice suc-

cessores in dicto monasterio, contradictione qualibet ipsorum tutricis et

pupillorum et eorum heredum et successorum in perpetuimi aliquatenus

non obstante quam sic inter contrahentes ipsos stetit et convenit ex pacto

qualiter superius et inferius dieta scripta et narrata sunt per me notarium

supradictum. Et proinde prefata tutrix, tutricio nomine dictorum Jacodi et

Marci Antonii, nec non et ipse Jacobus suo proprio nomine, et Marcus

AntoniUS ipse cuni auctoritate. quae supra. sponte promiserunt et conve-

nerunt dictis priori et fratribus, presentibus, recipientibus et sollepniter

stipulantibus, nomine et prò parte dicti eorum monasterii et suis in dicto

monasterio canonice success iribus in perpetuimi, ac eciam obligaverunt

sese ipsos eorum que heredes suecessores et bona eorum omnia mobilia

et stabilia, burgensatica et feudalia reservato regio assensu super bonis

feudalibus in casa predicto, seseque movencia, presencia et futura habita

et habenda ubique >-i alia cuiuscumque vocabuli nuncupatione et .a

i per guadiam et stipulationem legitimam et sollenpnem, sub

pena et ad penam unciarum q ita de carlenis argenti pacto, rato,

manente ac ad sancta dei evangelia corporalia proim terunt jura-
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menta corporaliter, tactis scripturis, dictis priore et fratribus presentibus

et recipientibus utiles has eorum presentes assercionem, declaracionem,

ratificacionem. confirmacionem ac renunciacionem, cessionem et refutacionem

et remissionem utiles factas, ac promissionem et conventionem de ullo um-

quam futuro tempore contraveniendo et minime molestando, omniaque alia

et singula supra dieta et infrascripta in presenti instrumento contenta ratas,

gratas et firmas, ac rata, grata et firma habere, tenere, actendere, adin-

plere et inviolabiliter observare. contraque exinde aliquatenus non venire,

dicere, facere vel opponere, interrumpere. violare, vel aliquid aliud in con-